平成２０年４月３０日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ン ・ ア ロ ー ズ

代 表 者 名 代 表 執 行 役 社 長  林  勝 哉

     （ｺｰﾄﾞ番号 9885 大証第二部）

問 合 せ 先 総務・人事部 部長 濵野 正治

TEL  (078)792-7134

役員人事について

 平成２０年４月３０日開催の当社指名委員会において、取締役候補者に関し、下記のとおり決定い

たしましたので、お知らせいたします。また、同日開催の当社取締役会において、執行役候補者に関

し決定いたしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．取締役候補者について

   次の者を平成２０年６月２５日開催予定の第３３回定時株主総会の会議の目的事項である取締

 役選任に関する議案の取締役候補者とする。

 林 勝 哉（再任）、林 宏 子（再任）、木 村 勝 紀（再任）、林 達 三（再任）、

水 弘 純（再任）

２．執行役候補者について

  次の者を平成２０年６月２５日開催予定の第３３回定時株主総会後に開催される取締役会にお

いて選任する執行役候補者とする。

 林 勝 哉（再任）、小 田 義 高（再任）、岡 本 雅 文（再任）、橋 本 欣 也（再任）

以 上